CLUBE DUQUE DE CAXIAS

PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

O CLUBE DUQUE DE CAXIAS, inscrito no CNPJ sob nº 76.712.983/0001-50, neste ato

representado por sua Presidente Sra. Ramile Dutra de Araujo, torna público, para

conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO do valor constante no Item 1 – Uniforme

de Competição – Conjunto Feminino – Lote 2, do TERMO DE REFERÊNCIA – Anexo I

do Edital do Pregão Eletrônico nº 001/2025, para que passe a constar conforme segue:

No Item 1 - LOTE 02 – UNIFORME DE COMPETIÇÃO – CONJUNTO FEMININO

ONDE SE LÊ: VALOR UNITÁRIO

R$ 112,50 (cento e doze reais e cinquenta centavos)

LEIA-SE VALOR UNITÁRIO

R$ 122,50 (cento e vinte e dois reais e cinquenta

centavos)

As demais condições, especificações técnicas e informações constantes do Edital e de seus

Anexos permanecem inalteradas.

Curitiba/PR, 07 de novembro de 2025.

- ERRATA -

		2025-11-07T15:50:13-0300